1. ชื่อโครงการ:  ซื้อสิทธิ์การใช้งาน Google Workspace Business Standard จำนวน 20 License 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายเทคโนโลยีข้อมูลและสารสนเทศ         
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    127,800     .บาท (  หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน  ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน    127,800         .บาท ( หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน ) 
    ราคา/หน่วย   4.1 ค่าสิทธิ์การใช้งาน Google Workspace Business Standard จำนวน 20 License เป็นเงิน 

6,290 บาท/ License รวมเป็นเงิน 125,800 บาท 
4.2 ค่าบริการการเก็บ Log จำนวน 20 License เป็นเงิน 100 บาท/ License รวมเป็นเงิน 2,000 บาท 

5.